



Цены на металлопрокат

23 июня 2022г.



<http://sirius.by>

ТЕЛ. 68-82-75 (76), 55-37-91 (89), Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Арматура, круг, катанка						
Арматура д.6 мм	6	2	3 188	1,06	0,74	6,38
Арматура д.8 мм	6	3	3 136	1,57	1,25	9,41
Арматура д.10 мм	11,7	8	2 815	1,92	1,78	22,52
Арматура д.12 мм	11,75	11	2 669	2,50	2,43	29,36
Арматура д.14 мм	11,7	15	2 669	3,42	3,26	40,03
Арматура д.16 мм	11,7	19	2 968	4,82	4,69	56,38
Арматура д.20 мм	11,7	29	2 603	6,45	6,43	75,48
Арматура д.28 мм	11,7	57	2 590	12,62	12,53	147,61
Катанка д. 5,5 мм	немера	0,2	2 868	0,57		
Катанка д. 6,5 мм	немера	0,3	2 876	0,86		
Круг д. 8 мм	6	3	3 526	1,76	1,41	10,58
Круг д. 10 мм	6	4	3 979	2,65	2,52	15,92
Круг д. 12 мм	6	6	3 979	3,98	3,58	23,88
Круг д. 14 мм	4,3	6	3 462	4,83	4,27	20,77
Круг калибр.ст20 д.16мм	4,1	7	3 985	6,80	6,30	27,90
Круг д. 18 мм	6	13	3 937	8,53	7,94	51,18
Круг д. 20 мм	6	15	3 750	9,38	9,38	56,25
Круг д. 22 мм	6	19	3 658	11,58	11,06	69,49
Круг д. 25 мм	6	24	3 750	15,00	14,44	90,00
Круг д. 30 мм	6	34	3 750	21,25	20,81	127,50
Квадрат						
Квадрат 10x10	6	5	4 273	3,56	3,56	21,37
Квадрат 12x12	6	7	3 916	4,57	4,57	27,41
Квадрат 14x14	6	10	3 916	6,53	6,07	39,16
Квадрат 16x16	6	13	3 916	8,48	7,90	50,90
Квадрат 20x20	6	19	3 952	12,51	12,51	75,08
Шестигранник						
Шестигранник №14	6	8	4 272	5,70	5,70	34,18
Шестигранник №17	6	12	4 272	8,54	8,40	51,26
Шестигранник №19	6	15	4 272	10,68	10,47	64,08
Швеллер						
Швеллер №6,5	12	71	4 046	23,94	23,87	287,29
Швеллер №8	12	85	3 952	27,99	27,86	335,89
Швеллер №10	12	106	3 850	34,00	33,94	408,06
Швеллер №12	12	128	4 046	43,16	43,06	517,94
Швеллер №14	12	148	4 008	49,43	49,30	593,18
Швеллер №16	6	87	4 030	58,43	58,43	350,58
Швеллер №18	12	196	3 994	65,23	65,10	782,75
Швеллер №22	12	258	3 980	85,58	85,58	1 026,94
Швеллер №24	12	288	3 980	95,53	95,53	1 146,36
Швеллер №27	3	84	3 980	111,45	110,79	334,35
Швеллер №30	12	387	3 980	128,37	128,20	1 540,41

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость ь 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Уголок						
Уголок 25х25х3 мм	12	14	4 460	5,20	5,02	62,45
Уголок 25х25х4 мм	12	18	4 460	6,69	6,54	80,29
Уголок 32х32х4 мм	6	12	4 243	8,49	8,13	50,92
Уголок 35х35х3 мм	6	10	3 811	6,35	6,10	38,11
Уголок 35х35х4 мм	6	13	3 907	8,47	8,34	50,79
Уголок 40х40х4 мм	12	30	3 985	9,96	9,64	119,56
Уголок 45х45х4 мм	12	33	3 539	9,73	9,67	116,78
Уголок 50х50х4 мм	12	37	3 811	11,75	11,62	141,01
Уголок 50х50х5 мм	6	23	3 811	14,61	14,37	87,66
Уголок 63х63х5 мм	12	58	3 347	16,18	16,09	194,11
Уголок 63х63х6 мм	12	69	3 314	19,06	18,95	228,69
Уголок 75х75х5 мм	12	70	3 811	22,23	22,10	266,78
Уголок 75х75х6 мм	12	83	3 480	24,07	23,98	288,84
Уголок 90х90х7 мм	12	116	3 811	36,84	36,75	442,10
Уголок 100х100х7 мм	12	130	3 480	37,70	37,58	452,40
Уголок 100х100х8 мм	12	147	3 811	46,69	46,50	560,25
Полоса						
Полоса 4х16	6	3	5 071	2,54	2,54	15,21
Полоса 4х20	6	4	4 099	2,73	2,66	16,40
Полоса 4х25	6	5	3 895	3,25	3,25	19,48
Полоса 4х40	6	8	3 704	4,94	4,82	29,64
Полоса 4х50	6	10	3 875	6,46	6,14	38,75
Полоса 5х50	6	12	3 839	7,68	7,68	46,07
Полоса 8х50	6	19	4 955	15,69	15,69	94,14
Лист						
Лист оц 0,5 мм	1,25 х 2,50	13	4 039			52,51
Лист оц 0,55 мм	1,25 х 2,50	14	4 387			61,42
Лист оц 0,7 мм	1,25 х 2,50	18	3 900			70,20
Лист оц 0,8 мм	1,25 х 2,50	20	4 421			88,42
Лист оц 1,0мм	1,25 х 2,50	26	3 900			101,40
Лист оц 1,2мм	1,25 х 2,50	31	4 343			134,63
Лист оц 1,5мм	1,25 х 2,50	38	3 900			148,20
Лист оц 2,0мм	1,25 х 2,50	50	3 863			193,14
Лист оц 3,0мм	1,25 х 2,50	75	4 002			300,15
Лист х/к 0,5 мм	1,25 х 2,50	13	4 073			52,95
Лист х/к 0,8 мм	1,25 х 2,50	20	4 451			89,02
Лист х/к 0,9 мм	1,25 х 2,50	23	3 780			86,94
Лист х/к 1,0 мм	1,25 х 2,50	25	3 532			88,29
Лист х/к 1,2 мм	1,25 х 2,50	30	3 532			105,95
Лист х/к 1,5 мм	1,25 х 2,50	38	4 030			153,12
Лист х/к 2,0 мм	1,25 х 2,50	50	3 656			182,82
Лист х/к 2,5 мм	1,25 х 2,50	62	3 947			244,70
Лист г/к 1,5 мм	1,25 х 2,50	38	3 530			134,16
Лист г/к 2,0 мм	1,25 х 2,50	51	3 574			182,25
Лист г/к 2,5 мм	1,25 х 2,50	62	3 319			205,79
Лист г/к 3,0 мм	1,25 х 2,50	76	3 546			269,50
Лист рифл 3,0 мм	1,25 х 2,50	78	3 550			276,87
Лист ПВ 406	1,20 х 2,50	58	4 008			232,46
Лист ПВ 506	1,20 х 2,50	63	4 258			268,23

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д. 15x2,8	6	8	3 156	4,21	4,07	25,25
Труба в/г д. 20x2,8	6	11	3 094	5,67	5,26	34,03
Труба в/г д. 25x2,8	12	26	3 086	6,69	6,54	80,25
Труба в/г д. 25x3,2	12	30	3 086	7,72	7,48	92,59
Труба в/г д. 32x3,2	12	38	2 924	9,26	9,04	111,13
Труба в/г д. 40x3,5	12	47	3 094	12,12	11,88	145,40
Труба в/г д. 50x3,5	12	59	3 086	15,17	15,07	182,10
Труба эл/св д.57x3,5	12	56	3 121	14,57	14,44	174,79
Труба эл/св д.57x4,0	6	32	3 121	16,65	16,36	99,88
Труба эл/св д.76x3,5	12	76	2 876	18,22	18,01	218,61
Труба эл/св д.89x3,0	12	77	3 320	21,31	21,14	255,67
Труба эл/св д.89x3,5	12	89	2 900	21,51	21,41	258,14
Труба эл/св д.102x3,5	12	102	3 104	26,39	26,39	316,65
Труба эл/св д.108x3,5	12	109	2 791	25,35	25,19	304,24
Труба эл/св д.114x4	12	131	2 938	32,07	31,92	384,83
Труба эл/св д.133x4,0	12	153	2 818	35,92	35,90	431,09
Труба эл/св д.159x4,5	12	206	3 156	54,18	54,13	650,14
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15x2,8	7,8	11	5 258	7,42	7,21	57,84
Труба оц д.20x2,8	6	11	5 258	9,64	9,04	57,84
Труба оц д.25x3,2	6	15	5 302	13,25	13,05	79,52
Труба оц д.32x3,2	6	20	5 201	17,34	16,56	104,02
Труба оц д.50x3,0	7,8	34	5 258	22,92	22,85	178,79
Труба оц д.50x3,5	6	31	5 434	28,07	27,35	168,44
Труба оц д.57x3,5	6	29	5 258	25,42	25,07	152,49
Труба оц д.76x3,5	6	39	5 270	34,26	33,99	205,55
Труба оц д.89x3,5	7,8	60	5 182	39,86	39,39	310,90
Труба оц д.108x3,5	6	56	5 364	50,06	49,83	300,38
Труба оц д.114x4,5	7,8	98	5 258	66,07	65,80	515,32
Труба оц д.133x4,5	7,8	115	5 258	77,53	77,33	604,72
Труба оц д.159x4,5	6	107	5 258	93,77	93,07	562,65
Трубы профильные						
Труба проф. 15x15x1,5	6	4	3 950	2,63	2,50	15,80
Труба проф. 20x10x1,5	6	4	3 781	2,52	2,33	15,12
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	4 034	4,03	3,43	24,21
Труба проф. 20x20x2	6	7	3 440	4,01	3,74	24,08
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	3 781	4,41	4,10	26,47
Труба проф. 25x25x2	6	9	3 440	5,16	4,82	30,96
Труба проф. 30x30x1,5	6	8	4 338	5,78	5,71	34,70
Труба проф. 30x30x2	6	11	3 336	6,12	5,68	36,70
Труба проф. 40x20x1,5	6	8	3 251	4,33	4,28	26,01
Труба проф. 40x20x2	6	11	3 136	5,75	5,33	34,49
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	3 757	5,64	5,39	33,81
Труба проф. 40x25x2	6	12	3 282	6,56	6,18	39,38
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	4 313	7,91	7,69	47,44
Труба проф. 40x40x2	6	14	2 791	6,51	6,51	39,08
Труба проф. 40x40x3	6	21	3 336	11,68	11,23	70,06
Труба проф. 45x25x2	6	13	3 336	7,23	6,79	43,37
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	4 369	8,01	7,35	48,06
Труба проф. 50x25x2	6	14	3 120	7,28	6,81	43,68
Труба проф. 50x30x1,5	6	11	3 757	6,89	6,70	41,33
Труба проф. 50x30x2	6	14	3 535	8,25	8,25	49,49
Труба проф. 50x50x1,5	3	7	3 757	8,77	8,45	26,30
Труба проф. 50x50x2	6	18	3 336	10,01	9,90	60,05
Труба проф. 50x50x3	6	26	3 125	13,54	13,49	81,24
Труба проф. 50x50x4	6	34	2 964	16,80	16,50	100,78

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Труба проф. 60x30x2	6	16	3 150	8,40	8,35	50,40
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	4 313	10,06	9,70	60,38
Труба проф. 60x40x2	6	18	3 181	9,54	9,44	57,26
Труба проф. 60x40x3	6	26	3 053	13,23	13,18	79,37
Труба проф. 60x60x2	6	22	3 205	11,75	11,54	70,51
Труба проф. 60x60x3	6	32	3 120	16,64	16,38	99,84
Труба проф. 60x60x4	6	41	3 120	21,32	21,32	127,92
Труба проф. 80x40x2	6	22	3 293	12,07	12,07	72,44
Труба проф. 80x40x3	6	32	2 854	15,22	14,98	91,32
Труба проф. 80x60x3	12	75	3 044	19,03	18,85	228,33
Труба проф. 80x60x4	6	49	3 044	24,86	24,86	149,18
Труба проф. 80x80x2	12	59	3 272	16,09	15,84	193,07
Труба проф. 80x80x3	12	86	3 125	22,39	22,29	268,73
Труба проф. 80x80x4	12	112	3 044	28,41	28,41	340,97
Труба проф. 100x50x3	12	80	3 169	21,13	21,11	253,54
Труба проф. 100x50x4	12	105	3 044	26,64	26,49	319,66
Труба проф. 100x60x4	6	56	3 044	28,41	28,41	170,49
Труба проф. 100x100x3	12	109	3 049	27,70	27,52	332,36
Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)						
Труба 80x80x5	12	136	3 072	34,82	34,62	417,79
Труба 100x100x4	12	141	3 719	43,70	43,63	524,35
Труба 100x100x5	12	173	4 021	57,97	57,97	695,67
Труба 120x120x4	12	171	3 208	45,71	45,71	548,50
Труба 120x120x5	2	36	3 072	55,30	53,91	110,59
труба ПВХ вн. кан.с растр.110x3,2x315				цена за 1 шт		4,05
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x1000				цена за 1 шт		3,46
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x250				цена за 1 шт		2,04
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x1000				цена за 1 шт		6,92
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x2000				цена за 1 шт		12,94
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x500				цена за 1 шт		3,82
труба ПВХ нар. кан. 110x3,2x6000				цена за 1 шт		56,90
Заглушки						
загл кругл. 25	цена за 1 шт	0,18	загл кругл. 1/2"	цена за 1шт		0,38
загл квадрат 15x15	цена за 1 шт	0,22	загл прямоугол 40x20	цена за 1шт		0,42
загл квадрат 20x20	цена за 1 шт	0,28	загл прямоугол 40x25	цена за 1шт		0,79
загл квадрат 25x25	цена за 1 шт	0,23	загл прямоугол 50x25	цена за 1шт		0,82
загл квадрат 30x30	цена за 1 шт	0,40	загл прямоугол 50x30	цена за 1шт		1,08
загл квадрат 40x40	цена за 1 шт	0,74	загл прямоугол 60x30	цена за 1шт		1,15
загл квадрат 50x50	цена за 1 шт	1,12	загл прямоугол 60x40	цена за 1шт		0,94
загл квадрат 60x60	цена за 1 шт	1,67	загл прямоугол 80x40	цена за 1шт		1,64
загл квадрат 80x80	цена за 1 шт	2,98	загл прямоугол 80x60	цена за 1шт		3,42
загл квадрат 100x100	цена за 1 шт	5,18				
Цемент						
со шлаком П/А-Ш42,5Н	в мешках по 25 кг	цена за 1 тн	288,00	ст-ть 1 мешка		7,20